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poduszka Paris herbal

Cena 410,00 zł

Dostępność Dostępność - 10 dni

Czas wysyłki 14 dni

Opis produktu
Poduszka Paris herbal firmy Materasso zbudowana jest z nowej pianki HERBAL-FOAM, która odznacza się miękkością,
lekkością, jest homogeniczna i trwała pod względem zachowania kształtu. Została wyprodukowana z wyciągu ślazu dzikiej
róży. Ta roślina jest symbolem sielanki i słodyczy. W starożytnej Grecji była stosowana w różnorodny sposób. Zawarte w niej
olejki eteryczne pomagają rozluźnić drogi oddechowe

wymiary : 60x43x10-11cm
pokrowiec : LYOCELL, który można prać do 60 st. C

Informacje o pokrowcu LYOCELL:
Nasze dążenie do oferowania Państwu zdrowego snu, zgodnego z rytmami Natury najlepiej odzwierciedla pokrowiec LYOCELL.
Bazą tej luksusowej tkaniny materacowej jest tutaj celuloza drzewna, która nadaje jej aksamitnie delikatny dotyk, a
jednocześnie czyni ją tkaniną bardzo mocną. Co ważne, jest to materiał doskonale pochłaniający i odprowadzający wilgoć, a
więc pozwala utrzymywać higieniczny, suchy klimat na powierzchni materaca. Jest to istotna sprawa np. dla osób z tendencją
do pocenia się, cierpiących na nadciśnienie tętnicze. Dodatkowo celuloza drzewna jest materiałem naturalnie
antybakteryjnym, co podwaja bezpieczeństwo użytkowania dla osób z alergiami, chorobami układu oddechowego itp.
Większość materaców standardowo wyposażonych w ten naturalny pokrowiec, dodatkowo otrzymuje specjalny pas
wentylacyjny, który zapewnia znacznie lepszy obieg powietrza w materacu i wymianę ciepła. Całość tkaniny jest przeszywany
w atrakcyjny wzór i gęsto pikowana, co wzmacnia uczucie przyjemności podczas snu. Pokrowiec ten można z materaca bardzo
łatwo ściągać i prać w temperaturze do 60 st. C.

Producent
Materasso, to producent oferujący produkty wykorzystujące najnowocześniejsze rozwiązania w dziedzinie ergonomii, jakości,
nowoczesności zarówno stosowanych materiałów, jak i nowoczesności technologii produkcji.

Większość produkowanych materacy jest klasyfikowana przez Państwowy Instytut Kontroli Leków jako „Urządzenie
medyczne”. MATERASSO to jedyny producent materacy na Słowacji pracujący w systemie ISO, który gwarantuje cały proces
produkcyjny od etapu rozwoju do wysyłki do konsumenta.

Historia firmy Materasso Slovakia s.r.o. sięga roku 1995. Głównym celem produkcji od początku było wytwarzanie
ergonomicznych materaców ortopedycznych i medycznych, poduszek oraz kołder i dekoracyjnych koców. 

Stopniowo firma powiększała swój asortyment o produkcję łóżek kontynentalnych, designerskich łóżek tapicerowanych,
zaawansowanych technologicznie stelaży pod materace, poduszek do siedzenia, zabawek i innych wyrobów z pian
poliuteranowych. Stąd w 2009 roku uruchomiono nowoczesną tapicernię i stolarnię, pozwalającą nam na jeszcze lepsze
zaspakajanie potrzeb rynku.
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